
Specialpsykolog til Team for Integreret
Dobbeltdiagnosebehandling (TIB), AUH Psykiatrien

Vil du være med til at styrke udredningen af patienter med dobbeltdiagnoser i et specialiseret,
integreret behandlingstilbud?
Team for Integreret Dobbeltdiagnosebehandling (TIB) i AUH Psykiatrien søger en specialpsykolog
med interesse for komplekse udredningsforløb, dobbeltdiagnoseområdet og tværfagligt
samarbejde.
Om TIB
TIB er et specialiseret behandlingstilbud for patienter med moderat til svær psykisk lidelse og
samtidig problematisk rusmiddelbrug. Patientgruppen har ofte komplekse sociale problemstillinger
og behov for en koordineret og håndholdt indsats.
Vi arbejder FACT-inspireret med daglige tværfaglige møder og tæt samarbejde mellem læger,
sygeplejersker, psykologer, socialrådgivere og øvrige faggrupper. En del patienter har sideløbende
forløb i diagnosespecifikke klinikker. Knap halvdelen har psykoselidelser, men teamet varetager
behandling af alle psykiatriske diagnosegrupper.
Aktuelt er ca. 150 patienter tilknyttet TIB, og teamet udvides løbende.
Stillingen
Som specialpsykolog i TIB får du en central rolle i udredningen af patienter med komplekse
dobbeltdiagnoseforløb. Den primære opgave vil være psykopatologisk og diagnostisk udredning i
forbindelse med TIBs udvidede udredningsopgave, herunder vurdering af patienter, som ikke kan
udredes inden for de almindelige rammer.
Patientgruppen er kendetegnet ved høj kompleksitet og ofte lange forløb i systemet, og vi prioriterer
derfor den nødvendige tid til en grundig og kvalificeret udredning.
Du vil derudover få mulighed for at indgå i opstart og gennemførelse af psykoedukations- og
gruppeforløb samt bidrage til den faglige udvikling af TIBs psykologfaglige tilbud.
Stillingen tilrettelægges med hovedvægt på udredningsopgaver, men kan også indeholde
behandlingsmæssige vurderinger, tværfaglig sparring og udviklingsopgaver.
Dine opgaver vil overordnet omfatte:

Udredning af komplekse patienter.●

Psykologfaglig udredning, psykopatologisk vurdering, diagnostisk afklaring og bidrag til

behandlingsplanlægning i tæt samarbejde med teamets øvrige faggrupper og

behandlingsansvarlige læger.

●

Udredningsopgaver i forbindelse med TIBs opgaveudvidelse.●

Bidrag til opbygning og udvikling af TIBs funktion i relation til specialiseret udredning af

patienter med komplekse dobbeltdiagnoseforløb.

●

Gruppeforløb og psykoedukation.●

Deltagelse i opstart og gennemførelse af psykoedukationsgrupper samt evt. andre

gruppebaserede forløb.

●

Faglig sparring.●

Psykologfaglig sparring til teamets medarbejdere og ved behov bidrag til rådgivning omkring

dobbeltdiagnosepatienter internt i psykiatrien og i samarbejdet med eksterne

samarbejdspartnere.

●

Vi søger en specialpsykolog, som:

Er specialpsykolog i psykiatri●

Har erfaring med psykopatologisk vurdering og diagnostisk udredning●

Har interesse for eller erfaring med dobbeltdiagnoseområdet og rusmiddelproblematikker●

Kan arbejde kvalificeret med komplekse og diagnostisk udfordrende forløb●

Trives i et tværfagligt miljø●

Har gode samarbejdsevner og stærke kommunikative kompetencer●

Gerne har erfaring med gruppeforløb, psykoedukation, supervision eller undervisning●

Vi tilbyder

En nøglefunktion i udviklingen af et specialiseret integreret behandlingstilbud●

En central rolle i opbygningen af TIBs udredningsfunktion●

Et engageret tværfagligt miljø med høj faglighed●



Tæt samarbejde med teamets speciallæger og øvrige faggrupper●

Mulighed for at arbejde med både udredning og gruppebaserede indsatser●

Gode muligheder for kompetenceudvikling inden for dobbeltdiagnoseområdet,

rusmiddelbehandling og kompleks udredning

●

Fokus på medarbejdertrivsel, arbejdsmiljø og sikkerhed●

Mulighed for undervisning, udviklingsopgaver og evt. Forskningssamarbejde●

Mulighed for selvtilrettelæggelse og fleksibilitet ●

Organisering og ansættelsesvilkår
Specialpsykologen refererer til funktionsledelsen i TIB og afdelingsledelsen.
TIB er organisatorisk placeret på tværs af Afdeling for Psykoser og Afdeling for Depression og
Angst.
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og Dansk
Psykolog Forening.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. juli 2026
eller efter aftale. Ved ønske om færre timer kan dette drøftes i forbindelse med
ansættelsesproceduren.
Ansøgningsfrist: 3. maj 2026
 
Yderligere oplysninger
Du er meget velkommen til at kontakte: 
Oversygeplejerske Charlotte Bak Michaelsen, tlf. 2913 2665 
Funktionsleder Christina Hostrup, tlf. 4028 4727
Specialpsykolog Thea Jacobsen, Tlf. 2478 1451 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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